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5577  都都市市ガガススのの供供給給状状況況  

 

各年12月末現在

平成29年 平成30年 令和元年 令和2年 令和3年

戸　　　数　(戸) 5,374 5,275 5,234 5,167 5,136

年間消費量　(㎥) 39,013,769 43,823,024 49,327,302 45,452,779 51,184,011

戸　　　数　(戸) 11 12 13 14 14

年間消費量　(㎥) 36,257,732 41,015,826 46,661,265 42,893,497 48,555,338

戸　　　数　(戸) 114 114 113 113 114

年間消費量　(㎥) 322,803 364,405 368,161 381,387 402,581

戸　　　数　(戸) 5,165 5,067 5,024 4,960 4,926

年間消費量　(㎥) 1,261,396 1,246,216 1,192,093 1,206,878 1,227,021

戸　　　数　(戸) 84 82 84 80 82

年間消費量　(㎥) 1,171,838 1,196,577 1,105,783 971,017 999,071

注）年間消費量：供給ガス標準熱量　㎥/45MJ 資料：日本海ガス

その他

区分

総　数

工業用

商業用

家庭用
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5588  年年度度別別人人口口・・給給水水量量  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
5599  用用途途別別給給水水戸戸数数及及びび給給水水量量  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

各年度末現在

平成28年度 平成29年度 平成30年度 令和元年度 令和２年度

給水区域内人口 (人) 93,717 93,343 92,867 92,689 92,130

給水区域内世帯数 (世帯) 34,462 34,768 35,225 35,809 36,125

給水人口 (人) 92,776 92,438 92,009 91,861 91,388

給水世帯数 (世帯) 34,141 34,456 34,925 35,514 35,834

普及率 (％) 99.0 99.0 99.1 99.1 99.2

年間配水量 (㎥) 10,785,843 11,050,890 10,734,224 10,665,385 10,807,155

年間有収水量 (㎥) 10,203,862 10,257,002 10,103,818 9,975,291 10,153,031

有収率 (％) 94.6 92.8 94.1 93.5 93.9

１日最大配水量 (㎥) 34,747 41,562 34,779 34,130 37,749

１日平均配水量 (㎥) 29,550 30,276 29,409 29,140 29,609

１日平均有収水量 (㎥) 27,956 28,101 27,682 27,255 27,817

１人１日最大配水量 (ℓ) 375 450 378 372 413

１人１日平均配水量 (ℓ) 319 328 320 317 324

１人１日平均有収水量 (ℓ) 301 304 301 297 304

年度末給水栓数 (栓) 34,920 35,131 35,439 35,705 35,948

資料：上下水道業務課

区分

(単位：栓、㎥)

年度末

栓数

年間

調定件数
給水量

年間

調定件数
給水量

年間

調定件数
給水量

年間

調定件数
給水量

年間

調定件数
給水量

年間

調定件数
給水量

年間

調定件数
給水量

平成28年度 34,920 211,622 10,203,862 200,633 7,745,312 6,559 1,296,254 810 568,484 1,690 525,785 67 45,475 1,863 22,552

平成29年度 35,131 213,193 10,257,002 202,235 7,787,300 6,560 1,312,418 809 605,260 1,671 482,945 54 39,227 1,864 29,852

平成30年度 35,439 214,851 10,103,818 203,805 7,662,350 6,513 1,286,170 802 598,840 1,826 498,491 51 34,548 1,854 23,419

令和元年度 35,705 216,185 9,975,291 204,476 7,561,292 6,649 1,286,039 812 594,975 2,328 480,657 52 30,332 1,868 21,996

令和２年度 35,948 217,332 10,153,031 205,695 7,923,471 6,631 1,193,645 810 562,349 2,294 428,427 40 29,014 1,862 16,125

注）１　総数の給水量は、有収水量である。 資料：上下水道業務課

　　２　家庭用には、生保用及びアパート用を含む。

　　３　その他とは船舶給水用、神社公益用、消火栓用である。

その他
区分

総数 家庭用 営業用 工業用 官公署・学校用 浴場用
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6600  下下水水道道のの整整備備・・普普及及状状況況  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

　公共下水道事業 各年度末現在

使用可能

人口

水洗化

人口

水洗化

普及率

単年度
進捗面積

累計
Ａ

認可（計画）

面積Ｂ

進捗率
Ａ/Ｂ

Ｃ Ｄ Ｄ/Ｃ
単年度

進捗面積
累計

単年度
進捗延長

累計

(ha) (ha) (ha) (％) (人) (人) (％) (ha) (ha) (ｍ) (ｍ) (千円) (千円)

平成28年度 - 812.6 914.9 88.8 31,336 29,293 93.5 - 341.7 27 217,331 468,569 -

平成29年度 0.6 813.2 914.9 88.9 31,064 29,047 93.5 - 341.7 188 217,519 1,351,947 -

平成30年度 - 813.2 914.9 88.9 30,723 28,843 93.9 - 341.7 - 216,738 163,865 -

令和元年度 - 813.2 914.9 88.9 30,421 28,739 94.5 - 341.7 341 217,079 324,636 -

令和２年度 - 813.2 914.9 88.9 29,939 28,439 95.0 - 341.7 69 217,148 152,768 -

平成28年度 0.3 1,045.7 1,079.5 96.9 30,519 28,150 92.2 - 429.0 411 209,456 332,907 -

平成29年度 1.8 1,047.5 1,079.5 97.0 31,562 29,293 92.8 - 429.0 871 210,327 259,001 -

平成30年度 4.7 1,052.2 1,079.5 97.5 31,650 29,521 93.3 - 429.0 405 210,732 1,416,123 -

令和元年度 5.6 1,057.8 1,079.5 98.0 31,862 29,926 93.9 - 429.0 3,492 214,224 1,076,809 -

令和２年度 - 1,057.8 1,079.5 98.0 31,918 30,071 94.2 - 429.0 141 214,365 227,850 -

平成28年度 - 260.9 294.9 88.5 9,711 9,192 94.7 - 28.0 - 73,348 578,063 -

平成29年度 0.4 261.3 294.9 88.6 9,705 9,215 95.0 - 28.0 - 73,348 1,096,524 -

平成30年度 23.8 285.1 294.9 96.7 9,702 9,204 94.9 - 28.0 1,341 74,689 542,522 -

令和元年度 2.8 287.9 294.9 97.6 9,669 9,188 95.0 - 28.0 625 75,314 23,141 -

令和２年度 1.6 289.5 294.9 98.2 9,677 9,259 95.7 - 28.0 342 75,656 28,494 -

平成28年度 - 238.4 275.0 86.7 10,152 8,891 87.6 - - 26 65,497 6,113 -

平成29年度 - 238.4 275.0 86.7 10,250 9,126 89.0 - - - 65,497 22,460 -

平成30年度 - 238.4 275.0 86.7 10,200 9,164 89.8 - - - 65,497 17,358 -

令和元年度 0.1 238.5 275.0 86.7 10,246 9,325 91.0 - - - 65,497 9,820 -

令和２年度 - 238.5 275.0 86.7 10,194 9,336 91.6 - - 42 65,539 17,092 -

平成28年度 - 2,357.6 2,564.3 91.9 81,718 75,526 92.4 - 798.7 464 565,632 1,385,652 -

平成29年度 2.8 2,360.4 2,564.3 92.0 82,581 76,681 92.9 - 798.7 1,059 566,691 2,729,932 -

平成30年度 28.5 2,388.9 2,564.3 93.2 82,275 76,732 93.3 - 798.7 1,746 567,656 2,139,868 -

令和元年度 8.5 2,397.4 2,564.3 93.5 82,198 77,178 93.9 - 798.7 4,458 572,114 1,434,406 -

令和２年度 1.6 2,399.0 2,564.3 93.6 81,728 77,105 94.3 - 798.7 594 572,708 426,204 -

資料：上下水道業務課

大
島

射

水

市
計

大

門

新
湊

小

杉

管きょ(汚水・雨水)

延長

事業費

処理場

事業費区分
処理区域面積

汚水 雨水

排水面積
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　農業集落排水事業 各年度末現在

処理場

単年度進捗延長 累計 事業費 事業費

(ｍ) (ｍ) (千円) （千円） (人) (人) (％)

平成28年度 - 23,605 24,721 15,509 2,498 2,409 96.4

平成29年度 - 23,605 - - 2,431 2,346 96.5

平成30年度 - 23,605 - - 2,374 2,296 96.7

令和元年度 - 23,605 - - 2,384 2,305 96.7

令和２度度 - 23,605 6,600 - 2,350 2,275 96.8

平成28年度 - 23,646 - - 2,114 1,979 93.6

平成29年度 16 23,662 238 - 2,102 1,974 93.9

平成30年度 - 23,662 - 59,003 2,038 1,921 94.3

令和元年度 - 23,662 2,000 - 1,999 1,900 95.0

令和２年度 - 23,662 7,029 - 1,985 1,888 95.1

平成28年度 16 37,855 465 46,646 3,282 3,228 98.4

平成29年度 - 37,855 21,034 - 3,200 3,147 98.3

平成30年度 - 37,855 10,476 100,074 3,192 3,136 98.2

令和元年度 78 37,933 10,780 - 3,167 3,124 98.6

令和２年度 10 37,943 16,502 - 3,131 3,097 98.9

平成28年度 - 6,115 - - 680 675 99.3

平成29年度 - 6,115 - - 670 665 99.3

平成30年度 - 6,115 - - 666 661 99.2

令和元年度 - 6,115 - - 660 656 99.4

令和２年度 - 6,115 - - 652 648 99.4

平成28年度 - 15,973 - - 1,916 1,900 99.2

平成29年度 21 15,994 - - 1,881 1,866 99.2

平成30年度 - 15,994 - - 1,845 1,832 99.3

令和元年度 - 15,994 - - 1,807 1,793 99.2

令和２年度 - 15,994 - - 1,793 1,786 99.6

平成28年度 16 107,194 4,693 131,187 10,490 10,191 97.1

平成29年度 37 107,231 21,272 - 10,284 9,998 97.2

平成30年度 - 107,231 10,476 159,077 10,115 9,846 97.3

令和元年度 78 107,309 12,780 - 10,017 9,778 97.6

令和２年度 10 107,319 30,131 - 9,911 9,694 97.8

資料：上下水道業務課

射

水

市

計

大

門

新

湊

区分

小

杉

水洗化普及率
Ｂ/Ａ

管きょ(汚水)
水洗化人口Ｂ使用可能人口Ａ

大

島

下
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